
Exekutorský úřad Praha 2 
JUDr.  Jan Fendrych, soudní  exekutor

Hradecká 2526/3, 130 00 Praha 3
DS: jrcg8dh, www.se.cz, e-mail: podatelna@se.cz, 

__________________________________________________________________________________________
č.j.  132 EX  1357/11-104

evid. č. opr.: 3044194040

Oznámení o přihlášených pohledávkách

Soudní exekutor JUDr. Jan Fendrych, Exekutorský úřad Praha 2, se sídlem Hradecká 3, 130 00 Praha 3,
pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaného  Okresním soudem v Chomutově dne
10.03.2011 č.j. 10 EXE 8542/2011 - 8, na základě pravomocného a vykonatelného rozsudku Okresního soudu v
Chomutově ze dne 11.08.2009 č.j. 10 C 31/2007-42 

proti povinné(mu): Lukáš Janouš
bytem Studentská č.p. 1267, Jirkov, PSČ: 431 11, nar.: 30.07.1982

na návrh oprávněné(ho): Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/23, Praha, PSČ: 186 00, IČ: 63998530,
práv. zast. advokátem JUDr. Pavel Novák, advokát, se sídlem Bartákova 1107/40, Praha, 
PSČ: 140 00, IČ: 10172548

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši  3.590,- Kč a její příslušenství, tj.
úroky z prodl. ve výši 2.5% ročně z částky 3.590,- Kč ode dne 16.08.2004 do zaplacení , náklady nalézacího
řízení ve výši 8.454,- Kč a povinnosti povinného zaplatit náklady exekuce, 

oznamuje 

přihlášené  pohledávky,  o  kterých  rozhodne  v rozvrhu  nejvyššího  podání  dosaženého  v řízení  prodejem
nemovitých věcí povinného (ust. § 336p odst. 1, 2 o.s.ř. za použití ust. § 52 odst. 1, 2 e.ř. ve znění předpisů
účinných do 30. 11. 2017): 

I. Seznam přihlášených pohledávek:  

Soudní exekutor oznamuje, že do dražby přihlásili své pohledávky následující věřitelé: 

a) Oprávněná: Česká  podnikatelská  pojišťovna,  a.s.,  Vienna  Insurance  Group,  se  sídlem
Pobřežní  665/23,  Praha,  PSČ:  186  00,  IČ:  63998530,  práv.  zast.  advokátem  JUDr.  Pavel  Novák,
advokát, se sídlem Bartákova 1107/40, Praha, PSČ: 140 00, IČ: 10172548, přihlásil svou pohledávku k
jejímuž vymožení byla tato exekuce na základě exekučního titulu – pravomocného a vykonatelného
rozsudku Okresního soudu v Chomutově ze dne 11.08.2009 č.j. 10 C 31/2007-42, nařízena. Tuto svou
pohledávku oprávněný vyčíslil  oprávněný ke dni  dražby částkou 16.416,27 Kč.  Oprávněný žádá o
zaplacení své pohledávky.
Jedná se o pohledávku  třetí skupiny  ve smyslu § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí je v rámci
skupiny rozhodné datum podání návrhu na nařízení exekuce (14.02.2011) ve smyslu § 337c odst. 5
písm. a) o.s.ř.

b) Přihlášený věřitel:  InvestCapital LTD,  reg. č. C 62911, se sídlem THE HUB, TRIQ SANT
ANDRIJA, SGN 1612 San GWANN, právní  zast.  věřitele:  JUDr. Jiří  Šmída,  advokát,  ČAK 11008
ŠMÍDA advokátní kancelář s.r.o., IČ: 01435400, se sídlem Eliščino nábřeží 280/23, 500 03 Hradec
Králové, přihlásil dne 24. 04. 2023 svou pohledávku na základě EPR č.j. EPR 43716/2017–5, vydaným
Okresním  soudem  V  Chomutově  dne  18.04.2017,  který  nabyl  právní  moci  dne  10.05.2017  a  je
vykonatelný.  Tuto svou pohledávku věřitel  vyčíslil  částkou ve výši  20.103,  -  Kč.  Pohledávka není
zajištěna zástavním právem. Jedná se o pohledávku z přerušené exekuce vedené pod sp. zn. 134 EX
13121/12, v řízení byl vydán exekuční příkaz postihující shodné nemovité věci č. j. 134 EX 13121/12-
010. Skupina a pořadí pohledávky, které by oprávněný z přerušené exekuce měl v jím vedené exekuci,
mu zůstává v dříve nařízené exekuci ve smyslu § 15 odst. 1 zákona č. 119/2001 Sb., kterým se stanoví
pravidla  pro  případy  souběžně  probíhajících  výkonů  rozhodnutí,  při  rozvrhu  rozdělované  podstaty
zachováno. Pro pořadí pohledávky je pak ve smyslu § 337c odst. 5 písm. a) o.s.ř. rozhodující den, kdy



bylo exekuční řízení vedené oprávněným zahájeno 03. 11. 2015. Přihlášený věřitel požádal o zaplacení
své pohledávky. 
Jedná se o pohledávku třetí skupiny ve smyslu § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí této pohledávky
je v rámci skupiny rozhodné datum zahájení exekučního řízení (20.07.2017) ve smyslu § 337c odst. 5
písm. a) o.s.ř.

c) Přihlášený věřitel:  Česká republika – Okresní soud v Chomutově, se sídlem Na Příkopech
663, 430 14 Chomutov, IČ: 000 24 848 přihlásil dne 02 05.2023 svou pohledávku na základě unesení
Okresního soudu v Chomutově ze dne 17. 3. 2010, č.j. 3 T 110/2005–82, které nabylo právní moci
17.03.2010  a  je  vykonatelné.  Tuto  svou  pohledávku  věřitel  vyčíslil  částkou  ve  výši  1.900,  -  Kč.
Pohledávka není zajištěna zástavním právem. Jedná se o pohledávku z přerušené exekuce vedené pod
sp. zn. 149 EX 2110/18, v řízení byl vydán exekuční příkaz postihující shodné nemovité věci č. j. 149
EX 2110/18-21.  Skupina  a pořadí  pohledávky,  které  by oprávněný z přerušené exekuce  měl  v jím
vedené exekuci, mu zůstává v dříve nařízené exekuci ve smyslu § 15 odst. 1 zákona č. 119/2001 Sb.,
kterým  se  stanoví  pravidla  pro  případy  souběžně  probíhajících  výkonů  rozhodnutí,  při  rozvrhu
rozdělované podstaty zachováno. Pro pořadí pohledávky je pak ve smyslu § 337c odst. 5 písm. a) o.s.ř.
rozhodující den, kdy bylo exekuční řízení vedené oprávněným zahájeno 03. 11. 2015. Přihlášený věřitel
požádal o zaplacení své pohledávky. 
Jedná se o pohledávku třetí skupiny ve smyslu § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí této pohledávky
je v rámci skupiny rozhodné datum zahájení exekučního řízení (04.04.2018) ve smyslu § 337c odst. 5
písm. a) o.s.ř.

d) Přihlášený soudní exekutor:  JUDr. Ivo Erbert, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha –
východ, se sídlem Milešovská 1326/4, 130 00 Praha 3,  IČ: 7207346 přihlásil  dne 21.04.2023 svou
pohledávku  přiznanou na  základě  příkazu  k  úhradě  nákladu  exekuce  č.j.  149  EX 2110/18-2.  Tuto
pohledávku věřitel vyčíslil částkou ve výši 5.655, - Kč. Tuto pohledávku věřitel přihlásil dle ustanovení
§ 15 zákona č. 119/2001 Sb., kterým se stanoví pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů
rozhodnutí.  Dle  ustanovení  §  15  zákona  č.  119/2001  Sb.,  kterým se  stanoví  pravidla  pro  případy
souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí a s rozhodnutím Nejvyššího soudu České republiky č. j. 20
Cdo 3121/2011 ze dne 17. 7. 2012 byl věřitel pro pohledávku hotových výdajů ve výši 4.235, - Kč
zařazen do třetí skupiny ve smyslu § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí této pohledávky v rámci
této skupiny je rozhodné datum zahájení exekučního řízení (  04.04.2018  ) ve smyslu § 337c odst. 5 písm.
a) o.s.ř. Pohledávka odměny soudního exekutora ve výši 1.420, - Kč patří do sedmé skupiny ve smyslu
§ 337c odst. 1 písm. g) o.s.ř. Pro pořadí této pohledávky je v rámci této skupiny rozhodné datum, kdy
byla přihláška doručena soudnímu exekutorovi (21.04.2023), ve smyslu § 337c odst. 5 písm. c) o.s.ř. 

e) Přihlášený věřitel:  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, se sídlem v Praze 3,
Orlická  4/2020,  PSČ 130 00,  IČ  41197518,  Regionální  pobočka  Ústí  nad  Labem přihlásil  dne  26
04.2023 svou pohledávku na základě vykonatelných platebních výměrů č. 4241101592 a č. 2141101695
ze dne 20. 12. 2011 (nabytí právní moci 14. 2. 2012). Tuto svou pohledávku věřitel vyčíslil částkou ve
výši 86.239, - Kč. Pohledávka není zajištěna zástavním právem. Jedná se o pohledávku z přerušené
exekuce vedené pod sp. zn. 221 EX 1018/12, v řízení byl vydán exekuční příkaz postihující shodné
nemovité věci č. j. 221 EX 1018/12-58. Skupina a pořadí pohledávky, které by oprávněný z přerušené
exekuce měl v jím vedené exekuci, mu zůstává v dříve nařízené exekuci ve smyslu § 15 odst. 1 zákona
č. 119/2001 Sb., kterým se stanoví pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí, při
rozvrhu rozdělované podstaty zachováno. Pro pořadí pohledávky je pak ve smyslu § 337c odst. 5 písm.
a)  o.s.ř.  rozhodující  den,  kdy  bylo  exekuční  řízení  vedené  oprávněným  zahájeno  03.  11.  2015.
Přihlášený věřitel požádal o zaplacení své pohledávky. 
Jedná se o pohledávku třetí skupiny ve smyslu § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí této pohledávky
je v rámci skupiny rozhodné datum zahájení exekučního řízení (11.10.2012) ve smyslu § 337c odst. 5
písm. a) o.s.ř.

f) Přihlášený  soudní  exekutor:  Mgr.  Pavel  Tintěra,  soudní  exekutor,  IČO  45811423,
Exekutorský úřad Rakovník, se sídlem Husovo náměstí 22, 269 01 Rakovník přihlásil dne 28.04.2023
svou pohledávku přiznanou na základě příkazu k úhradě nákladu exekuce č.j. 221 EX 1018/12-62 ze
dne 28. 04. 2023. Tuto pohledávku věřitel vyčíslil částkou ve výši 3.630, - Kč. Tuto pohledávku věřitel
přihlásil dle ustanovení § 15 zákona č. 119/2001 Sb., kterým se stanoví pravidla pro případy souběžně
probíhajících  výkonů rozhodnutí.  Dle  ustanovení  §  15  zákona  č.  119/2001  Sb.,  kterým se  stanoví
pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí  a  s  rozhodnutím Nejvyššího soudu
České republiky č. j. 20 Cdo 3121/2011 ze dne 17. 7. 2012 byl věřitel pro pohledávku hotových výdajů
zařazen do třetí skupiny ve smyslu § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí této pohledávky v rámci této



skupiny  je  rozhodné  datum  zahájení  exekučního  řízení  ve  smyslu  §  337c  odst.  5  písm.  a)  o.s.ř.
Pohledávka odměny soudního exekutora ve výši 3.630, - Kč patří do sedmé skupiny ve smyslu § 337c
odst. 1 písm. g) o.s.ř. Pro pořadí této pohledávky je v rámci této skupiny rozhodné datum, kdy byla
přihláška doručena soudnímu exekutorovi (28.04.2023), ve smyslu § 337c odst. 5 písm. c) o.s.ř. 

g) Přihlášený věřitel:  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, se sídlem v Praze 3,
Orlická  4/2020,  PSČ 130 00,  IČ  41197518,  Regionální  pobočka  Ústí  nad  Labem přihlásil  dne  26
04.2023 svou pohledávku na základě vykonatelných výkazů nedoplatků č. 5241601481 ze dne 12. 7.
2016 (vykonatelnost dne 19. 7. 2016) a č. 5241901236 ze dne 11. 9. 2019 (vykonatelnost dne 18. 9.
2019). Tuto svou pohledávku věřitel vyčíslil částkou ve výši 86.239, - Kč. Pohledávka není zajištěna
zástavním právem. Jedná se o pohledávku z přerušené exekuce vedené pod sp. zn. 221 EX 349/17, v
řízení byl vydán exekuční příkaz postihující shodné nemovité věci č. j. 221 EX 349/17-34. Skupina a
pořadí pohledávky, které by oprávněný z přerušené exekuce měl v jím vedené exekuci, mu zůstává v
dříve nařízené exekuci ve smyslu § 15 odst. 1 zákona č. 119/2001 Sb., kterým se stanoví pravidla pro
případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí, při rozvrhu rozdělované podstaty zachováno. Pro
pořadí pohledávky je pak ve smyslu § 337c odst. 5 písm. a) o.s.ř. rozhodující den, kdy bylo exekuční
řízení  vedené  oprávněným  zahájeno  03.  11.  2015.  Přihlášený  věřitel  požádal  o  zaplacení  své
pohledávky. 
Jedná se o pohledávku třetí skupiny ve smyslu § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí této pohledávky
je v rámci skupiny rozhodné datum zahájení exekučního řízení (18.01.2017) ve smyslu § 337c odst. 5
písm. a) o.s.ř.

h) Přihlášený  soudní  exekutor:  Mgr.  Pavel  Tintěra,  soudní  exekutor,  IČO  45811423,
Exekutorský úřad Rakovník, se sídlem Husovo náměstí 22, 269 01 Rakovník přihlásil dne 28.04.2023
svou pohledávku přiznanou na základě příkazu k úhradě nákladu exekuce č.j. 221 EX 349/17-36 ze dne
28. 04. 2023. Tuto pohledávku věřitel vyčíslil  částkou ve výši 7.865, - Kč. Tuto pohledávku věřitel
přihlásil dle ustanovení § 15 zákona č. 119/2001 Sb., kterým se stanoví pravidla pro případy souběžně
probíhajících  výkonů rozhodnutí.  Dle  ustanovení  §  15  zákona  č.  119/2001  Sb.,  kterým se  stanoví
pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí  a  s  rozhodnutím Nejvyššího soudu
České republiky č. j. 20 Cdo 3121/2011 ze dne 17. 7. 2012 byl věřitel pro pohledávku hotových výdajů
ve výši 4.235, - Kč zařazen do třetí skupiny ve smyslu § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí této
pohledávky v rámci této skupiny je rozhodné datum zahájení exekučního řízení (  20.01.2017  ) ve smyslu
§ 337c odst. 5 písm. a) o.s.ř.  Pohledávka odměny soudního exekutora ve výši 3.630, - Kč patří do
sedmé skupiny ve smyslu § 337c odst. 1 písm. g) o.s.ř. Pro pořadí této pohledávky je v rámci této
skupiny rozhodné datum, kdy byla přihláška doručena soudnímu exekutorovi (28.04.2023), ve smyslu §
337c odst. 5 písm. c) o.s.ř. 

i) Přihlášený věřitel:  Zdravotní  pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  se sídlem
Praha 3, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00, IČ 47114304 přihlásil dne 24.05.2023 svou pohledávku
na základě Výkazu nedoplatků (dále jen „VKN“) č.j. ZP-28/1149/UL-04-19 ze dne 24.4.2019, který je
vykonatelný  dne  16.05.2019.  Tuto  svou  pohledávku  věřitel  vyčíslil  částkou  ve  výši  34.876,  -  Kč.
Pohledávka není zajištěna zástavním právem. Jedná se o pohledávku z přerušené exekuce vedené pod
sp. zn. 074 EX 08653/19, v řízení byl vydán exekuční příkaz postihující shodné nemovité věci č. j. 074
EX 08653/19-030. Skupina a pořadí pohledávky, které by oprávněný z přerušené exekuce měl v jím
vedené exekuci, mu zůstává v dříve nařízené exekuci ve smyslu § 15 odst. 1 zákona č. 119/2001 Sb.,
kterým  se  stanoví  pravidla  pro  případy  souběžně  probíhajících  výkonů  rozhodnutí,  při  rozvrhu
rozdělované podstaty zachováno. Pro pořadí pohledávky je pak ve smyslu § 337c odst. 5 písm. a) o.s.ř.
rozhodující den, kdy bylo exekuční řízení vedené oprávněným zahájeno 21.11.2019. Přihlášený věřitel
požádal o zaplacení své pohledávky. 
Jedná se o pohledávku třetí skupiny ve smyslu § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí této pohledávky
je v rámci skupiny rozhodné datum zahájení exekučního řízení (21.11.2019) ve smyslu § 337c odst. 5
písm. a) o.s.ř.

j) Přihlášený soudní exekutor: Mgr. David Koncz, Exekutorský úřad Cheb, se sídlem 26. dubna
10, 350 02 Cheb přihlásil dne 19.04.2023 svou pohledávku z titulu nároku na náhradu nákladů exekuce
ve výši. Tuto pohledávku věřitel vyčíslil částkou ve výši 6.655, - Kč. Tuto pohledávku věřitel přihlásil
dle  ustanovení  §  15  zákona  č.  119/2001  Sb.,  kterým  se  stanoví  pravidla  pro  případy  souběžně
probíhajících  výkonů rozhodnutí.  Dle  ustanovení  §  15  zákona  č.  119/2001  Sb.,  kterým se  stanoví
pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí  a  s  rozhodnutím Nejvyššího soudu
České republiky č. j. 20 Cdo 3121/2011 ze dne 17. 7. 2012 byl věřitel pro pohledávku hotových výdajů
ve výši 4.235, - Kč zařazen do třetí skupiny ve smyslu § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí této



pohledávky v rámci této skupiny je rozhodné datum zahájení exekučního řízení (21.11.2019) ve smyslu
§ 337c odst. 5 písm. a) o.s.ř.  Pohledávka odměny soudního exekutora ve výši 3.630, - Kč patří do
sedmé skupiny ve smyslu § 337c odst. 1 písm. g) o.s.ř. Pro pořadí této pohledávky je v rámci této
skupiny rozhodné datum, kdy byla přihláška doručena soudnímu exekutorovi (19.04.2023), ve smyslu §
337c odst. 5 písm. c) o.s.ř.

II. Seznam odmítnutých přihlášených pohledávek   
Nebyly odmítnuty žádné přihlášky. 

III. Seznam  přihlášených  pohledávek,  o  kterých  soudní  exekutor  doposdu  nerozhodl,  zda  jej  
odmítne. 
Žádný z věřitelů nebyl vyzván k orpavě své přihlášky. 

Poučení: 

Oprávněný, ti, kdo přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé a povinný, mohou popřít přihlášené pohledávky co do
jejich pravosti, výše, zařazení do skupin a pořadí, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení podle ust. § 336p
odst. 1 o.s.ř., nebo v téže lhůtě žádat, aby k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a žádosti
učiněným později se nepřihlíží. Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky,
ke kterým došlo po jejím doručen soudnímu exekutorovi. Při neoznámení odpovídá za škodu tím způsobenou. Jestliže soudní
exekutor do zveřejnění oznámení doposud nerozhodl o některé přihlášce podle § 336f odst. 4 o.s.ř., uvede tuto skutečnost v
oznámení  samostatně  (výrok  III.  tohoto  oznámení).  Nebude-li  přihláška  pohledávky  poté  odmítnuta,  zašle  soud
oprávněnému,  povinnému a  všem přihlášeným věřitelům,  o  jejichž  pohledávkách  soud rozhodne  v  rozvrhu,  dodatečné
oznámení  o  projednání  takové  pohledávky,  a  poučí  je,  že  nejpozději  do  15  dnů  ode  dne  doručení  oznámení  mohou
pohledávku popřít co do její pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí nebo požádat, aby k rozvržení rozdělované podstaty
bylo nařízeno jednání, s tím, že k námitkám nebo žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží.

V Praze dne 25.05.2023                                          

                        JUDr. Jan Fendrych, v.r.
                                 soudní exekutor 

Za správnost:  Mgr. Jana Mikula
exekutorský kandidát
pověřený soudním exekutorem                                                                

                                                                          otisk úředního razítka


	č.j. 132 EX 1357/11-104
	Oznámení o přihlášených pohledávkách

		2023-05-25T08:22:49+0200




